Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolu ção CEPE N.° 	033

Ementa:

Revoga a Resolução CEPE n9 037.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atri-

buições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 19 - Fica revogada a Resolução CPE

n9 007, que deu nova redação à Resolução n? 13/76, do Conse-

lho Diretor da FUFOPj e extinto o Per3odo Letivo Intermediá-

rio (PLI) nesta Universidade,

Art. 2 - Esta Resolução entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em con -

trário.

Ouro Preto, em 02 de dezembro de 1982

\M urici 	ns?i

Presidente